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? Comand Res Publica <gendra.respublica@gmail com>

Kthim pergjigje/Bashkia Cérrik

Arta Xhlka <xhikaarta@gmail cam=> Wed, Jan 25, 2023 al 12:00 PM
Ter: gendra_respublica@gmail com, info@idp.al

Pérshéndatje,

Jami irformuar pér ankesén tuaj nga Kamisianeri pér 1& Drejtén e Informimit, pér shkresén e dérguar ma daté
02.12.2022, me Nr, Prot 208{22.

Duke Ju kérkuar ndjesé par moskinimin e pérgjigles sipas dispozitave dhe afateve ligjore, dhe duke ju kérkuar g&
parvegse Zyrtarisht, kérkesat 18 na i nisni edha né adresdn amall xhikaarta@gmall.com (adresd & shénuar edhe né
faqen web té Bashkisé Cérrik}, duam Uju informojmé se Bashkia Cémik nuk ka zona t& mbrojtura né sipérfagen
temitariale t& sa), dhe & rrjedhim ruk ka pasur njd proces t& marrjes 68 mendimit,

Duke ju uruar puné t& mbaré, mbetemi né dispozicion pér gdo informacion!

Arta Xhika

Kaordinatore e Informimil
Bashkia Cérrik
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